PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
ATO Ne 01155, DE: 06 DE NOVEI'lBRO DE: 1990.

o r:--

O PRESIDENTE DO SUPE:RIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

E: X O N E R A R, a partir de 06 de novembro do corrente ano,
EROL LUIZ LOBAo DE CASTRO, T~cnico Judici~rio, do cargo, enl comissio,
de Diretor da Divisio de PrecRtó~ios, Código STJ-DAS-I01.3, da Subs~
cretaria de Orçamerlto e Finanças, do Quadro Permanente da Secretaria
do Superior Tribunal de Justiça, de acordo Com O disposto no art. 4e
da Resoluçio n 2 0012/90.

PUBLIQUE-SE. R~V, CUMPRA-SE.

MINISTRO WASH~ BO VAR DE BRITO
PRESIDEN, E

Publl'c~ • ,....... 1 J t·
<.,00 nCl U!i.lnO oa US Ica

em O 121 de /)ror. .D •. • n, .. ~ ch 19 f">."" ._ ... -........ -.. ! .. ~ .. _ .... I...ó .-':'::-:I.~ _ .. __ ...................... j ... : .................. _-
Publicado no Boletim da SO:·/i\,.o n' _____ ~9-_

"

1'2.30.CllO.'27 .• \0

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 22, p. 5, 15 nov. 1990.